ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /2023/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng      năm 2023

(Dự thảo ngày 25.9.2023)

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu về cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động do các cơ quan nhà nước

 tỉnh Nam Định quản lý

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính
phủ về quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04 tháng 5 năm 2023 của Bộ Nội
vụ ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin của Cơ sở dữ
liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số     /TTr-SNV ngày   tháng    năm
2023 về việc ban hành Quy chế Quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu về cán
bộ, công chức, viên chức, người lao động do các cơ quan nhà nước tỉnh Nam
Định quản lý và ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp tại báo cáo số….. /BC-STP
ngày….tháng …. Năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Quản lý, sử dụng, khai

thác Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức, người lao động do các cơ

quan nhà nước tỉnh Nam Định quản lý.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày…tháng … năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành; các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Nội vụ (Vụ pháp chế);

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);

- TT Tỉnh uỷ; TT HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMT Tổ quốc tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh, Công báo tỉnh;
- Lưu: VP1, VP8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		2023-09-26T14:58:21+0700

		2023-09-26T14:58:11+0700